
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor dopravy 
  
Naše čj.: MÚBNLSB-OD-32788/2021-BARRO  

Dle rozdělovníku 
 

Naše sp. zn.: OD-10030/2021-BARRO 
Vyřizuje: Roman Bárta 
Tel.: 326 909 342 
E-mail: roman.barta@brandysko.cz 
Datum: 31.03.2021 
 
  

K vyvěšení na úřední desku: 
Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav - elektronická úřední deska 

 

 

Veřejná vyhláška 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Městský úřad Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, odbor dopravy, speciální stavební úřad obdržel 
dne 22.03.2021 od stavebníka, kterým je Obec Bořanovice, Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice, IČ 
00240061, žádost o vydání společného povolení na stavbu: 

 

„Rekonstrukce ulice Na Parcelách v obci Bořanovice, Středočeský kraj“ 
 

na pozemcích parc. č. 62/8 (ostatní plocha, 62/2 (ZPF), v k.ú. Bořanovice. 

Předmět stavby: 

SO 101 komunikace 

Jedná se o místní obslužnou komunikaci se stávající šířkou vozovky 5-5,5 m. V rámci rekonstrukce 

dojde k obnově povrchu vozovky, úpravě odvodnění a částečnému zpevnění přilehlého prostoru 
podél vozovky šířky cca 1,25 m pomocí zatravňovacích dlaždic. 

 

Podáním žádosti bylo dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu zahájeno společné 
řízení. 

Městský úřad Brandýs n.L. – St. Boleslav odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad podle § 
15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona (dále jen stavební zákon) ve smyslu § 
94j odst.1 stavebního zákona, podle ustanovení § 94m stavebního zákona,  

oznamuje 

zahájení řízení dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení.  

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OD-32788/2021-BARRO 

2 

 

Jelikož mu jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 
posouzení stavebního záměru, upouští se ve smyslu § 94m odst. 3) stavebního zákona od ohledání na 
místě a ústního jednání.  

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány závazná stanoviska ve lhůtě 15 dnů po 
doručení. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, nebude přihlédnuto.  

Sdělujeme Vám, že podle § 36 odst. 3 správního řádu, v souladu s rozhodnutím Nejvyššího správního 
soudu č.j. 8Afs 21/2009-243, máte možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k 
jeho podkladům i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout jejich doplnění, a to ve lhůtě 3 dnů 
ode dne vypršení patnáctidenní lhůty po doručení. Po uplynutí lhůty seznámení se s podklady 
rozhodnutí, speciální stavební úřad rozhodne ve věci.  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru 
nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné 
věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním a stavebním řízení 
námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení podle 
zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního 
právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník 

řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, 
a důvody podání námitek. 

Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři speciálního stavebního úřadu v úřední dny: 
Po a St 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hodin; v jiné dny po telefonické dohodě. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. V téže 
věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce.  

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti. Průkazem totožnosti se pro účely tohoto zákona rozumí doklad, který je veřejnou listinou, 
v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště 
mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu 
orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele.  

 

Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 94k písm. a) až c) SZ 
Obec Bořanovice, Ke Kampeličce 67, 250 65 Líbeznice, IDDS: ikpa7y9, v zastoupení na základě plné 
moci firmou sinpss s.r.o., Dobrušská 1805/5, Praha 4, IČ 62584332, IDDS: pkq2g79 
 
  
Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 94k písm. d) SZ 
Pražská plynárenská Distribuce a.s., U Plynárny 500, 145 08 Praha 4, IDDS: w9qfkst 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IČ: 24729035, IDDS: v95uqfy 
CETIN a.s, Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063, IDDS: qa7425t 
 
 
 



MÚBNLSB-OD-32788/2021-BARRO 

3 

 

 
Účastníci řízení ve smyslu ustanovení § 94k písm. e) SZ  
Osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno:  
Poz.p.č. 62/34, 62/7, 64/16, 64/15, 62/26, 62/40, st.121, 122, poz.p.č. 62/12, 62/39, 62/3, st. 138, 
128, 140, 137, poz.p.č. 136/6, 62/15, 62/16, 62/32, 62/21, 62/20, 62/28, 62/27, 62/41, 62/31, 62/35, 
62/38, 62/37, 62/1, 62/29, 343/1 – k.ú. Bořanovice 

Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES Vám oznamujeme, že na základě plnění úkolů, 
které nám ukládají právní předpisy, shromažďujeme a dále zpracováváme Vaše osobní údaje za účelem výkonu agendy silničního správního 
úřadu a speciálního stavebního úřadu. Bližší informace naleznete na stránkách http://www.brandysko.cz/. 

 

 

(otisk úředního razítka) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Roman Bárta v.r. 
referent silniční hospodářství 
 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Brandýs n.L. – St. Boleslav a OÚ 
Bořanovice   
  
 
  
Vyvěšeno dne: ..............................                   Sejmuto dne: .................................... 
  
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní 
den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty.  
Písemnost /nebo oznámení/ se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky MěÚ 
Brandýs n.L. – St. Boleslav. 
  
 
 

http://www.brandysko.cz/


MÚBNLSB-OD-32788/2021-BARRO 

4 

 

 
ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 správního řádu se účastníkům řízení podle § 94k písm. e) SZ 
doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední desce níže uvedeného úřadu po 
dobu 15 dnů: 
Městský úřad Brandýs n.L. – St. Boleslav 
OÚ Bořanovice 
 
Dotčené orgány:  
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OŽP: interně 
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OSÚÚPPP: interně 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav,  
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze,  
Policie ČR, KŘP StČ kraje, ÚO Praha venkov - VÝCHOD, Dopravní inspektorát, 
 
 
Ostatní 
Ministerstvo obrany, Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany, IDDS: hjyaavk 

OÚ Líbeznice – Stavební úřad, Mělnická 275, 250 65 Líbeznice, IDDS: ht6bc59 
 
 
 
 

 


		ivo.janak@brandysko.cz
	2021-03-31T12:23:21+0200
	Městský úřad Brandýs nad Labem - Stará Boleslav


		2021-03-31T12:23:44+0200


	



